[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября  2014 года

	                                      № 130

	О признании молодых граждан (молодых семей), соответствующими условиям участия в 2015 году в подпрограмме «Жилье для молодежи» государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан Ленинградской области» в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407, на основании представленных заявителями документов и решения общественной комиссии по жилищным вопросам администрации Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2014 года, протокол № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать молодых граждан (молодых семей) соответствующими условиям участия в 2015 году в подпрограмме «Жилье для молодежи» государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан Ленинградской области» в муниципальном образовании Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

1.1 Булычева Сергея Юрьевича, 05 августа 1985 года рождения, Булычеву Алину Сергеевну, 21 ноября 1980 года рождения, жена, Фомичеву Алину Алексеевну, 05 января 2001 года рождения, падчерица, Булычеву Полину Сергеевну, 16 апреля 2012 года рождения, дочь, Булычеву Ксению Сергеевну, 05 апреля 2013 года рождения, дочь.

1.2 Колобова Александра Андреевича, 12 декабря 1986 года рождения, Колобову Оксану Анатольевну, 06 сентября 1983 года рождения, жена, Чугунова Евгения Анджеевича, 30 июня 2000 года рождения, пасынок, Колобова Анатолия Александровича, 30 ноября 2009 года рождения, сын.

1.3 Морозову Ульяну Анатольевну, 16 июля 1988 года рождения, Морозова Николая Вадимовича, 25 апреля 1985 года рождения, муж, Морозова Никиту Николаевича, 20 июля 2013 года рождения, сын;

1.3 Ботина Ивана Васильевича, 15 декабря 1987 года рождения, Ботину Яну Юрьевну, 13 июня 1988 года рождения, жена, Ботину Камиллу Ивановну, 16 января 2011 года рождения, дочь.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.

ВРИО главы администрации

              О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 2, жилищная комиссия.